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Vår ref.:118/14
Prosjektnavn: Samspel for korps
Tildelt beløp: 200 000,- (fordelt over tre år, 2014, 2015 og 2016)

1. Kva er utført i perioden?
2.-4. oktober 2015 ble det gjennomført inspirasjonsseminar i Eidfjord i Hardanger. Her møttes 
181 ungdommer fra ni ulike korps i Hardangerregionen. I løpet av helgen fikk de spille 
sammen med og bli instruert av musikere i Eikanger-Bjørsvik Musikklag. Helgen ble avsluttet 
med en stor konsert i Eidfjord Idrettshall (Publikum på ca 300 personer)

2. Status i høve målsetting:
Målsetting: Målet er å styrke skolekorpsene i Hordaland som har opplevd en krevende 
periode når det gjelder rekruttering, holde på tenåringer og musikalsk utvikling. For å få 
dette til vil vi gi korps innenfor et definert geografisk område et inspirasjonsseminar sammen 
med et elitekorps slik at korpsene kan se hva som er mulig å få til med korps. I løpet av helgen 
har vi styreopplæring for korpsene og gir råd og veiledning til videre arbeid i det enkelte 
korps, men også til å samarbeide med andre.  

Seminaret ble gjennomført i forhold til målsetting. Eikanger-Bjørsvik Musikklag som er ett av 
Norges beste elitekorps var med til Eidfjord i Hardanger og hadde samspillundervisning med 
musikantene i tre dager. 

3. Eventuelle avvik i høve prosjektplan / budsjett:
I prosjektet «Samspel for korps» skal vi arrangere inspirasjonsseminar hvert år. I følge 
søknaden skulle første samling vært i Sunnhordland. Av praktiske årsaker ble første samling 
flyttet til Fana bydel i Bergen i mars 2015. 2. samling ble gjennomført i oktober 2015, og 
samling nummer tre er under planlegging. Den skal gjennomføres i oktober 2016.  

I forhold til budsjett, ser vi at de ulike prosjektene har ulike kostnader. Grunnen til dette er at 
det er større kostnader til prosjekter der elitekorpset som skal ha undervisning og samspill mer 
korpsene har lang reisevei. Dermed blir det ekstra kostnader knyttet til reise og overnatting. 
Totalt sett kommer vi mål med budsjettet for prosjektet. 
     
    4. Andre merknadar:
Inspirasjonsseminaret i Eidfjord ble en stor suksess, og vi har fått svært mange positive 
tilbakemeldinger fra deltakerkorpsene og enkeltmusikantene som var med. NMF Hordaland 
har knyttet bedre kontakt med korpsene i Hardangerregionen, og vi håper på at vi kan få til 
flere seminarer og at vi får fulgt med korpsene tett fremover.


